2025年３月10日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 浜 木 綿

代表者名 代表取締役社長 林 永芳

（コード：7682 東証スタンダード・名証メイン）

問合せ先 取締役業務部長 三浦 祐明

（ T E L 0 5 2 - 8 3 2 - 0 0 0 5 ）

22222000002222255555年年年年年７７７７７月月月月月期期期期期 通期業績予想の修正に関通期業績予想の修正に関通期業績予想の修正に関通期業績予想の修正に関通期業績予想の修正に関するお知らせするお知らせするお知らせするお知らせするお知らせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、2024年９月10日に公表いたしました2025年７月期（2024年

８月１日～2025年７月31日）の通期業績予想を下記のとおり修正することとしましたので、お知らせ

いたします。

１．2025年７月期 通期業績予想の修正

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

6,000

百万円

256

百万円

269

百万円

166

円 銭

77.01

今回修正予想（Ｂ） 6,000 195 201 116 53.69

増 減 額（Ｂ－Ａ） 0 △61 △67 △50 ―

増 減 率（％） 0.0 △24.1 △25.1 △30.2 ―

(ご参考)前期通期実績

2024年７月期
5,774 219 224 116 54.08

２．修正の理由

2025年７月期の通期業績予想につきましては、売上高は新規出店や既存店のリニューアルによ

る活性化に加え、営業面における様々な施策の実施により、当初予想を維持する見込みでありま

す。

しかしながら、営業利益・経常利益・当期純利益におきましては、食材仕入価格の高止まりや

慢性的な労働力不足を背景にした人件費の高騰、さらには水光熱費をはじめとするコスト上昇の

影響により、当初予想を下回る見込みであります。

なお、期末配当につきましては、今回の業績予想の修正に伴う変更は行わず、前回発表予想の

とおり、１株当たり15円を予定しております。

※上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今

後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上